
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
    nr. 47 din 29.05.2020 

 
- privind constituirea comisiei comunale Vama Buzăului pentru recensământul  

populaţiei şi locuinţelor din România, în anul 2021 

 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

 

Văzând adresa Institutului Național de Statistică – Direcția Județeană de Statistică Brașov nr. 

1265/21.05.2020 și înregistrată la Primăria comunei Vama Buzăului sub nr. 2717/22.05.2020; 

În conformitate cu prevederile Anexei 2, pct. E din O.U.G. nr. 19 din 4 februarie 2020 privind 

organizarea şi desfăşurarea recensământului populaţiei şi locuinţelor din România  în anul 2021; 

Având în vedere prevederile art. 155, alin. (2), li. ,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul 

administrativ;  

 În temeiul prevederilor art. 196, alin. (1), lit. ,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul 

administrativ, 

 

D I S P U N : 

 

Art.1: Se constituie comisia comunală Vama Buzăului pentru recensământul populaţiei şi 

locuinţelor din România, în anul 2021, în următoarea componență: 

• Președinte – Tiberiu Nicolae CHIRILAȘ – primarul comunei Vama Buzăului; 

• Vicepreședinte – Ioan POPICA – viceprimarul comunei Vama Buzăului; 

• Secretar – Adrian Constantin GĂITAN – secretarul general al comunei Vama Buzăului; 

• Membrii: 

- Raluca Alexandra IONAȘCU – directorul Școlii Gimnaziale Vama Buzăului; 

- Claudia Ramona LĂPĂZAN – inspector stare civilă în cadrul SPCLEP al comunei Vama 

Buzăului; 

- Ștefan SECELEANU – șeful Postului de Poliție al comunei Vama Buzăului; 

- Maria TONIE – profesor în învățământul primar din cadrul Școlii Gimnaziale Vama 

Buzăului. 

                

 Art.2: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se însărcinează persoanele 

menţionate la art. 1. 

 

 Art.3: Prezenta dispoziţie se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului general 

al comunei, în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, Instituției Prefectului 

Judeţului Braşov, Institutului Național de Statistică – Direcția Județeană de Statistică Brașov, persoanelor 

menționate la art. 1 şi se aduce la cunoștință publică. 
 

        Pentru PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI, 
             Prof. ing. dipl. Tiberiu – Nicolae CHIRILAŞ 

 

 

          Contrasemnează pentru legalitate, 

                                                                                 SECRETARUL GENERAL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

            Adrian – Constantin GĂITAN 


